
990000333:  1 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021

For questions or concerns, please call 1-888-971-6225
available Monday-Friday 7:30 AM to 5:00 PM (Central Time) (English-speaking operators)

Si vous avez des questions pour poser ou les préoccupations 
pour exprimer, connecter au 1-888-971-6225  

de 7H30 à 17H00 (Heure centrale) (Opérateurs de langue anglaise)

Si usted tiene preguntas o preocupaciones, 
por favor llame 1-888-971-6225  

de 7:30 AM a 5:00 PM (Hora Central) (Operadores que hablan inglés)

Instructions

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.safcoproducts.com

INSTRUCTIONS
INSTRUCCIONES

• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está  
disponible en la Internet: www.safcoproducts.com

• LA GARANTIE DU PRODUIT est  
disponible sur l’Internet : www.safcoproducts.com

Ranger® Steel 4-Post Tables
Ranger® Tables à 4 Montants en Acier

Ranger® Mesas de Acero de 4 postes

Minneapolis, MN 55428
www.safcoproducts.com

an LDI Company

Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

Model Shown: 7736 
Modèle Présenté: 7736 
Modelo Mostrado: 7736

Model Shown: 7736A 
Modèle Présenté: 7736A 
Modelo Mostrado: 7736A

Model Shown: 7736B 
Modèle Présenté: 7736B 
Modelo Mostrado: 7736B



TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver, Flathead Screwdriver, Wrench
OUTILS REQUIS : Tournevis cruciforme, Tournevis à Tête Plate, Clé

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips, Destornillador de Cabeza Plana, Llave Inglesa

990000333:  2 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

A
B

C

D

E

F
G

H

I

J

K

Leg Assembly / Assemblage des Pattes / Asamblea de la Pierna	 				                 2       610000508§
Front Rail / Rail Avant / Carril Delantero
	 For 7732 / 7732A / 7732B						      1           B7649§
	 For 7734 / 7734A / 7734B						      1           B7648§
	 For 7736 / 7736A / 7736B						      1           B7647§
	 For 7737 / 7738 / 7739 / 7737A / 7738A / 7739A / 7737B / 7738B / 7739B		  1           B7468§
Rear Rail / Rail Arrière / Carril Trasero
	 For 7732 / 7732A / 7732B						      1           B8111§
	 For 7734 / 7734A / 7734B						      1           B8108§
	 For 7736 / 7736A / 7736B						      1           B8109§
	 For 7737 / 7738 / 7739 / 7737A / 7738A / 7739A / 7737B / 7738B / 7739B		  1           B8110§
Foot Rail / Rail de Pied / Riel de Pie
	 For 7732 / 7732A / 7732B						      1           B3927§
	 For 7734 / 7734A / 7734B						      1           B2025§
	 For 7736 / 7736A / 7736B						      1           B2026§
	 For 7737 / 7738 / 7739 / 7737A / 7738A / 7739A / 7737B / 7738B / 7739B		  1           B2027§
Dust Cover / Couvercle de Poussière / Cubierta de Polvo
	 For 7732 / 7732A / 7732B						      1           L3325
	 For 7734 / 7734A / 7734B						      1            L198
	 For 7736 / 7736A / 7736B						      1            L199
	 For 7737 / 7738 / 7739 / 7737A / 7738A / 7739A / 7737B / 7738B / 7739B		  1            L200
Tilt Rod Assembly / Ensemble de Tige D’Inclinaison / Conjunto de Varilla de Inclinación	              2            A315
Center Support / Support du Centre / Soporte del Centro
	 For 7732A / 7734A / 7736A / 7737A / 7738A / 7739A
	       7732B / 7734B / 7736B / 7737B / 7738B / 7739B						      1           B7469§
Tool Drawer / Tiroir à Outils / Cajón de Herramientas
	 For 7732A / 7734A / 7736A / 7737A / 7738A / 7739A
	       7732B / 7734B / 7736B / 7737B / 7738B / 7739B						      1           A7553§
Tool Tray / Plateau à Outils / Bandeja de Herramientas
	 For 7732A / 7734A / 7736A / 7737A / 7738A / 7739A
	       7732B / 7734B / 7736B / 7737B / 7738B / 7739B						      1        445000088
Reference Drawer / Tiroir de Référence / Cajón de Referencia
	 For 7732B						      1           A7654§
	 For 7734B						      1           A7655§
	 For 7737B / 7738B / 7739B						      1           A7556§
Drawer Slide / Coulisse de Tiroir / Diapositiva del Cajón
	 For 7732A / 7734A / 7736A / 7737A / 7738A / 7739A						      2          DLC195
	 For 7732B / 7734B / 7736B / 7737B / 7738B / 7739B						      4          DLC195

CODE / 
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
PART NO. /  

NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

QTY. / 
QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

§Note: When corresponding about parts, be sure to state color: Black (BLCK), Tech Silver (0242), Medium Tone (MDTN), White (WHIT),
            Mist (MIST), Navy (NAVY), Blue Medium (BLMD), Corporate Sand (CSAN), Pebble Gray (PBGY), Hunter (HUNT),
            Desert Sage (DESA), Sand Beige (SDBE), Cranberry (CRNB), Putty (PUTY), Warm White (WMWT), Textured Black (TBLK),
            Textured Graphite (TGHR), and Textured Gray (GRAY).
§Noter: Quand correspondre au sujet de parties, soyez sûr d’affirmer la couleur: Noir (BLCK), Argent Technique (0242), Ton Moyen (MDTN),
            Blanc (WHIT), Brouillard (MIST), Bleu Marin (NAVY), Bleu Moyen (BLMD), Sable D’entreprise (CSAN), Gris Galet (PBGY),
            Chasseur (HUNT), Sage du Désert (DESA), Sable Beige (SDBE), Canneberge (CRNB), Mastic (PUTY), Blanc Chaud (WMWT),
            Noir Texturé (TBLK), Graphite Texturé (TGHR), and Gris Texturé (GRAY).
§Note: Al corresponder sobre las piezas, esté seguro declarar el color: Negro (BLCK), Plata Tecnológica (0242), Tono Medio (MDTN),
            Blanco (WHIT), Niebla (MIST), Azul Marino (NAVY), Azul Medio (BLMD), Arena Corporativa (CSAN), Gris Guijarro (PBGY),
            Cazador (HUNT), Sabio del Desierto (DESA), Arena Beige (SDBE), Arándano (CRNB), Masilla (PUTY), Blanco Cálido (WMWT),
            Negro Texturizado (TBLK), Grafito Texturizado (TGHR), and Gris Texturizado (GRAY).   



TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver, Flathead Screwdriver, Wrench
OUTILS REQUIS : Tournevis cruciforme, Tournevis à Tête Plate, Clé

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips, Destornillador de Cabeza Plana, Llave Inglesa

990000333:  3 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
A7680 (7732 / 7734 / 7736 / 7737 / 7738 / 7739)

N

Lock Nut 1/4”-28
Écrou de Blocage 1/4”-28
Tuerca de Bloqueo 1/4”-28

Qty. / Qté. / Cant. 12
T25

O

Screw 10-24 X 3/8”
Vis 10-24 X 3/8”

Tornillo 10-24 X 3/8”

Qty. / Qté. / Cant. 4
X147

P

Lock Nut 10-24
Écrou de Blocage 10-24
Tuerca de Bloqueo 10-24

Qty. / Qté. / Cant. 4
T2

M

Screw 1/4”-28 X 3/8”
Vis 1/4”-28 X 3/8”

Tornillo 1/4”-28 X 3/8”

Qty. / Qté. / Cant. 12
X156

R

Washer 5/16”-18
Rondelle 5/16”-18
Arandela 5/16”-18

Qty. / Qté. / Cant. 2
W30

S

Tilt Rod Guide
Guide de la Tige D’inclinaison
Guía de Barra de Inclinación

Qty. / Qté. / Cant. 2
920000455

T

Knob
Bouton
Botón

Qty. / Qté. / Cant. 2
K-13

Q

Screw 5/16”-18 X 1/2”
Vis 5/16”-18 X 1/2”

Tornillo 5/16”-18 X 1/2” 

Qty. / Qté. / Cant. 2
X157

V

Screw #10 X 3/4”
Vis #10 X 3/4”

Tornillo #10 X 3/4”

Qty. / Qté. / Cant. 10
X11

W

Lower Hinge
Charnière Inférieure

Bisagra Inferior

Qty. / Qté. / Cant. 2
B195

X

Upper Hinge
Charnière Supérieure

Bisagra Superior

Qty. / Qté. / Cant. 2
B194

U

Screw #8 X 5/8”
Vis #8 X 5/8”

Tornillo #8 X 5/8”

Qty. / Qté. / Cant. 11
X140A

Y

Leveler Glide
Pied Niveleur
Pie Nivelador

Qty. / Qté. / Cant. 4
X453

L  Drawing Board / Planche à Dessin / Tablero de Dibujo
	 For 7732 / 7732A / 7732B						      1          12962§§
	 For 7734 / 7734A / 7734B						      1          12964§§
	 For 7736 / 7736A / 7736B						      1          12966§§
	 For 7737 / 7737A / 7737B						      1          12967§§
	 For 7738 / 7738A / 7738B						      1          12968§§
	 For 7739 / 7739A / 7739B						      1          12969§§

CODE / 
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
PART NO. /  

NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

QTY. / 
QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

§§Note: When talking about parts, state color
§§Noter: Lorsque vous parlez de pièces, indiquez la couleur
§§Nota: Al hablar de partes, indique el color



990000333:  4 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
A7681 (7732A / 7734A / 7736A / 7737A / 7738A / 7739A / 7734B / 7736B / 7737B / 7738B / 7739B)

N

Lock Nut 1/4”-28
Écrou de Blocage 1/4”-28
Tuerca de Bloqueo 1/4”-28

Qty. / Qté. / Cant. 12
T25

O

Screw 10-24 X 3/8”
Vis 10-24 X 3/8”

Tornillo 10-24 X 3/8”

Qty. / Qté. / Cant. 10
X147

P

Lock Nut 10-24
Écrou de Blocage 10-24
Tuerca de Bloqueo 10-24

Qty. / Qté. / Cant. 8
T2

M

Screw 1/4”-28 X 3/8”
Vis 1/4”-28 X 3/8”

Tornillo 1/4”-28 X 3/8”

Qty. / Qté. / Cant. 12
X156

R

Washer 5/16”-18
Rondelle 5/16”-18
Arandela 5/16”-18

Qty. / Qté. / Cant. 2
W30

S

Tilt Rod Guide
Guide de la Tige D’inclinaison
Guía de Barra de Inclinación

Qty. / Qté. / Cant. 2
920000455

T

Knob
Bouton
Botón

Qty. / Qté. / Cant. 2
K-13

Q

Screw 5/16”-18 X 1/2”
Vis 5/16”-18 X 1/2”

Tornillo 5/16”-18 X 1/2” 

Qty. / Qté. / Cant. 2
X157

V

Screw #10 X 3/4”
Vis #10 X 3/4”

Tornillo #10 X 3/4”

Qty. / Qté. / Cant. 10
X11

W

Lower Hinge
Charnière Inférieure

Bisagra Inferior

Qty. / Qté. / Cant. 2
B195

X

Upper Hinge
Charnière Supérieure

Bisagra Superior

Qty. / Qté. / Cant. 2
B194

U

Screw #8 X 5/8”
Vis #8 X 5/8”

Tornillo #8 X 5/8”

Qty. / Qté. / Cant. 11
X140A

Y

Leveler Glide
Pied Niveleur
Pie Nivelador

Qty. / Qté. / Cant. 4
X453

Z

Screw #8-32 X 3/8”
Vis #8-32 X 3/8”

Tornillo #8-32 X 3/8”

Qty. / Qté. / Cant. 10
X247

AA

Screw #8-32 X 5/16”
Vis #8-32 X 5/16”

Tornillo #8-32 X 5/16”

Qty. / Qté. / Cant. 12
X384

BB

Acorn Nut #8-32
Écrou Borgne #8-32
Tuerca Bellota #8-32

Qty. / Qté. / Cant. 12
T129

CC

Handle
Manipuler
Resolver

Qty. / Qté. / Cant. 1
Q35



990000333:  5 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

L

XF

F

X

T

M

R

Q

E

V

S

S

T

V

N

U

A

M

Y

Y

Y

D W OBC
Y

N

N

M

A

M

Model Shown: 7736 
Modèle Présenté: 7736 
Modelo Mostrado: 7736



990000333:  6 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

1

2

(4)Y

(8)M (8)N

Repeat step for the other end assembly. 
Répétez l’étape pour l’autre assemblage d’extrémité.

Repita el paso para el otro extremo.

A

A

C

B
M

M

M

M

N

N

A

Y



990000333:  7 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

3

4 (2)Q (2)R (2)S (2)T

(4)M (4)N

A

D

M

A

A

T

A

T

F

F

R RQ Q
S

S

N

N

M



990000333:  8 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

5

6

(4)O (4)P (2)W

(4)O (4)P

Step only for: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B. 
Étape uniquement pour: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

Paso solo para: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

B

O
O

W

P

P

O

O
G

B

P
C

W

Back 
Retour 

Espalda

Front 
Face 

Frente



990000333:  9 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

7

8

Step only for: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B. 
Étape uniquement pour: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

Paso solo para: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

Separate drawer slides by pressing the plastic release and pulling. 
Séparez les glissières du tiroir en appuyant sur la libération en plastique et en tirant.
Separe las correderas del cajón presionando el desbloqueo de plástico y tirando.

Step only for: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B. 
Étape uniquement pour: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

Paso solo para: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

(6)Z

K

G

K

A

K
Z

Z

Z

Z

Z

Z



990000333:  10 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

9

10

Step only for: 7734B/7736B/7737B/7738B/7739B. 
Étape uniquement pour: 7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

Paso solo para: 7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

(4)Z

(2)O (1)CC (6)AA (6)BB

Step only for: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B. 
Étape uniquement pour: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

Paso solo para: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

K

AA

K

BB

AA

K

A

H

CC

O

G

K

Z Z

Z Z



(6)AA (6)BB

990000333:  11 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

11

12

Step only for: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B. 
Étape uniquement pour: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

Paso solo para: 7732A/7734A/7736A/7737A/7738A/7739A/7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

Step only for: 7734B/7736B/7737B/7738B/7739B. 
Étape uniquement pour: 7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

Paso solo para: 7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

H

J

AA

AA

BB

I



990000333:  12 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

13

14

Step only for: 7734B/7736B/7737B/7738B/7739B. 
Étape uniquement pour: 7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

Paso solo para: 7734B/7736B/7737B/7738B/7739B.

(10)U

J

U

C

A

A

A

U U



990000333:  13 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

15

16

(6)V

L

X

X

L

X

W

V

V



990000333:  14 of 14; Rev B; Rev Date 25-MAR-2021 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

17

18

(4)V

Paper ledge is pre-installed flush, but can be flipped to have a ledge by removing screws. 
Le rebord en papier est préinstallé à fleur, mais peut être retourné pour avoir un rebord en retirant les vis.

La repisa de papel está preinstalada al ras, pero se puede voltear para tener una repisa quitando los tornillos.

L

L

V V


